Verbale della Congrega dei Protettori: 29.5.1562

Biblioteca Queriniana, Archivio, G. VII 1516.

Adì:29.V.1562. 

Convocati et congregati l’Ill.mi SS. Protettori del L. P. delli poveri orfanelli della Misericordia di Brescia et furono presenti li SS. Infrascritti cioè:

Bart. Albergini Priore dott.

Gio. Ang. Conforto corett. dott.

Camillo Faita gov.

Horatio Reccho

Pavolo Manerba

Pandolfo Nassino dott.

Agostino Buono

Carlo Ruccho

Nicolò Favanone

Per ogni et qualunque differentia vertenti tra l’Ill.mi SS. Conserv. del S. monte di Pietà di questa città e di detti SS. Protettori delli detti orfanelli della Misericordia per occasione della messa, che fu lasciata da celebrarsi nella chiesa di detto L. P. della Misericordia per il qu. Sig. Zaccharia Pezzana, come nel suo ultimo testamento rog. per il qu. Sig. Camillo Bergnano altre volte notaio in Brescia sotto il dì 13 nov. 1541, al quale essi SS. Protettori delli detti orfanelli ne fanno libera et assoluta remissione nell’Ill.mi SS. Deputati pubblici dell’Ill.ma città, et alle terminationi et stabilmento loro permettono di stare et obedire infallibilmente, nà mai contravenir in conto alcuno con ogni mel. modo et per fede del vero a me Giov. Calcino altro Protettore et Canc. del detto L. P. è sta così detto et ordinato per li SS. Protettori acciò ne sia rogato come notaro che tutto registrato anco sopra il libro delli Atti et ordinationi del med. luogo.
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Bre. 2 

Elemosine della cassetta: 29.1.1563

H. J.

Adì 29 zenaro 1563. Il svota della capsa fu mo’ da Franc. Simon Jovita Ronadi in fretta dal R.do D. Simon da Bergomo, et ms. Ferigo comisso da Bergamo ambi doi abitanti nella Misericordia di Bressa, quali dinari sono stà portadii a Ms. Amerio  Soncino spenditor adì ultimo quali restano posti al 1° a posto a li  e lui in cons.

£ 109 sol. 10 den. 4
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Bre.  4

Vendita da G.Sambuca a B.Maffei: 23.1.1565

Emptio m.ri Baptistae de Mapheis a m.ro Juliano Sambucae.

In Christi nomine. Amen. Anno D.ni a nativitate eiusdem millesimo quinquagesimo quinto Indictione octava die vigesimo tertio mensis Januarii in studio mei notarii infrascripti ex.nte in domibus habitationis meae sitae in contracta viae Latae civitatis Brixiae Praesentibus D. Octaviano filio D. Ludovici de Valguliis m.ro Aloysio filio m.ri Baptistae de Ambrosiis librario civibus Brixiae, et ser Jo.Antonio filio ser Vincentii de Barbis notario habitatore Brixiae testibus rogatis, notis, et ad hoc specialiter vocatis. M.r Julianus filius m.ri Gasparis Sambucae cribellarius civis, et habitator Brixiae praesens et agens pro se, suisque haeredibus et successoribus omni meliori modo, iure, via forma, et causa, quibus melius, et validius facere potuit, et postest, dedit, vendidit, et tradidit, ac dat, vendit, et tradit jure proprio in pp.on ad mundum, purum, franccum, liberum, et expeditum allodium m.ro Baptistae filio m.ri Beltrani de Mahpeis marongono lignaminum civi, et habitatori Brixiae praesenti, et acquirenti pro se, suisque haeredibus et successoribus Nominatim unam domun muratam, cupatam, et soleratam sitam in contrata Soncini Rupti, seu Torsandae, quae est a sero parte viae Latae civitatis Brixiae, cui est a sero Torsanda, a meridie D. Marcus Zola, a monte Toninus Monticellus portator, a mane Curia m.ri Thomae, et fratrum de Cesarenis salvis aliis verioribus circumstantiis , si quae forent veriores. Ad habendam-, tenendam, gaudendam, et possidendam dictam rem sic ut supra venditam et quicquid de ea deinceps dicto emptori, prasenti et acceptanti ut supra, perpetuo placuerit faciendi una cum omnibus et singulis, quae infra praedictos continuntur confines, vel alios si qui forent veriores, accessibus quoque ingressibus, et egressibus suis superioribus, et inferioribus undique usque in vias publicas, et cum omnibus, et singulis, quae dicta res sic ut supra vendita habet supra se intra, infra, et extra se integrum, omnique jure, ratione, et actione, usu, honore, seu requisitione, viis, usibus, usantiis, terminis, et confinibus, et omnibus aliis dictae rei ut supra venditio seu emptio venditae ag.ti ut supra pro eis modo quolibet spectantibus et pertinentibus, et quae nunc, et in futurum spectare, et pertinere possent quavis eadem,, et occasione. Dans, cedens, transferens, et mandans, ac dedit, cessit, transtulit, atque mandavit dictus venditor ag.s ut supra praedicto emptori praesenti, et acceptanti ut supra omnia iura, omnesque rationes et actiones reales,